RESULTADO DE JULGAMENTO
RDC ELETRÔNICO Nº 2/2018 - UASG 158473

Nº Processo: . Foi considerado vencedor deste RDC, por apresentar o menor preço no valor
global o licitante CBA CONSTUÇÕES LTDA, CNPJ nº 09.605.291/0001-16, com proposta final
no valor de R$ 155.866,16 (Cento e cinquenta e cinco mil oitocentos e sessenta e seis reais
e dezenove centavos).

GEORGE PEDRO BARBALHO DE ARAÚJO
Pregoeiro

(SIDEC - 06/12/2018) 158473-26417-2018NE800007

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2018 - UASG 158009

Nº Processo: 23411010991201830.